

## 令和2年度(令和2年4月～令和3年3月)政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和2年4月14日	9	政務活動費収入	750,000		750,000	令和2年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和2年4月30日	1	調査研究費		5,423	744,577	インターネット利用料(4月請求分)
3	令和2年5月7日	7	資料購入費		5,050	739,527	都政新報購読料(R2.2～R2.4)
4	令和2年6月1日	1	調査研究費		5,423	734,104	インターネット利用料(5月請求分)
5	令和2年6月30日	1	調査研究費		5,423	728,681	インターネット利用料(6月請求分)
6	令和2年7月7日	6	資料作成費		5,544	723,137	消耗品購入(プリンターインク)
7	令和2年7月31日	1	調査研究費		5,423	717,714	インターネット利用料(7月請求分)
8	令和2年8月6日	7	資料購入費		5,370	712,344	都政新報購読料(R2.5～R2.7)
9	令和2年8月31日	1	調査研究費		5,423	706,921	インターネット利用料(8月請求分)
10	令和2年9月1日	6	資料作成費		18,555	688,366	消耗品購入(プリンターインク)
11	令和2年9月30日	1	調査研究費		5,423	682,943	インターネット利用料(9月請求分)
12	令和2年10月27日	6	資料作成費		8,206	674,737	消耗品購入(プリンターインク)
13	令和2年11月2日	1	調査研究費		5,423	669,314	インターネット利用料(10月請求分)
14	令和2年11月6日	7	資料購入費		5,370	663,944	都政新報購読料(R2.8～R2.10)
15	令和2年11月30日	1	調査研究費		5,423	658,521	インターネット利用料(11月請求分)
16	令和3年1月4日	1	調査研究費		5,423	653,098	インターネット利用料(12月請求分)
17	令和3年1月20日	6	資料作成費		21,230	631,868	消耗品購入(ファックストナーカートリッジ)
18	令和3年2月1日	1	調査研究費		5,423	626,445	インターネット利用料(1月請求分)
19	令和3年2月4日	6	資料作成費		8,209	618,236	消耗品購入(プリンターインク)
20	令和3年2月8日	7	資料購入費		5,370	612,866	都政新報購読料(R2.11～R3.1)
21	令和3年3月1日	1	調査研究費		5,423	607,443	インターネット利用料(2月請求分)
22	令和3年3月26日	6	資料作成費		2,882	604,561	消耗品購入(プリンターインク)
23	令和3年3月31日	1	調査研究費		5,423	599,138	インターネット利用料(3月請求分)
合計				750,000	150,862	599,138	

No. 12

## 支 出 伝 票

支 出 日	2020年10月27日	代 表 者	●
支 出 額	¥8,206円	経 理 責 任 者	●
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請・陳 情 活 動 費 ⑥ 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	70プリンター-インク代		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。			
別紙のとおり			
【備考】			

# Nojima

www.nojima.co.jp

## 領収書

公明党調布市議会 様

¥8,206

(内消費税等 ¥746)  
内訳 現金 746

但 インク代

2020年10月27日

株式会社ノジマ 042-440-1734



お買上げ日 2020年10月27日 10:09  
ご購入店 調布バルコ店  
TEL 042-440-1734  
販売員 [Redacted]  
ご購入店 016 伝票No. 059239

1 21 純正インクカートリッジ	
BC311	4960999616995
2,882 × 1 内	2,882
2 21 純正インクカートリッジ	
BC310	4960999616988
2,662 × 2 内	5,324

軽印は軽減税率(8%)適用商品(内税)

税込価格計 ¥8,206

税別本体価格計(10.0%) ¥7,460  
消費税(10.0%) ¥746

合計 ¥8,206  
現金 ¥8,206  
お預り ¥10,206  
お釣り ¥2,000

レシート番号: J201027016059239



このレシートを保証書に貼って一緒に保管ください。

# Nojima

www.nojima.co.jp

## 領収書

公明党調布市議会 様

¥8,206

(内消費税等 ¥746)  
内訳 現金 746

但 インク代

2020年10月27日

株式会社ノジマ 042-440-1734



お買上げ日 2020年10月27日 10:09  
ご購入店 調布バルコ店  
TEL 042-440-1734  
販売員 [Redacted]  
ご購入店 016 伝票No. 059239

1 21 純正インクカートリッジ	
BC311	4960999616995
2,882 × 1 内	2,882
2 21 純正インクカートリッジ	
BC310	4960999616988
2,662 × 2 内	5,324

軽印は軽減税率(8%)適用商品(内税)

税込価格計 ¥8,206

税別本体価格計(10.0%) ¥7,460  
消費税(10.0%) ¥746

合計 ¥8,206  
現金 ¥8,206  
お預り ¥10,206  
お釣り ¥2,000

レシート番号: J201027016059239



このレシートを保証書に貼って一緒に保管ください。

No. 13 支出伝票

支出日	2020年11月2日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット使用料 ( <del>2020.10.1</del> <del>10.31分</del> ) (10月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証  
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号  
(BILLING NUMBER)

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)  
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
The following amount was transferred from your account (2020年11月17日発行)

2020年10月ご請求分	(2020年11月 2日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納  
付につき支  
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社  
〒108-0075  
東京都港区港南1-2-70

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

フレッツ光の料金プラン「にわん割」はご請求  
前後の契約期間は24ヶ月です。自動更新をご希望  
ない期間以外でのフレッツ光の解約は解約金  
合1,500円(税込)がかかります。詳しくは  
contact.htmlをご確認ください。

J300B1391004 20392 20392 00 A

【備考】

9月利用、10月請求分



No. 14

## 支出伝票

支出日	2020年11月6日	代表者	●																																																																																				
支出額	¥5,370円	経理責任者	●																																																																																				
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 ⑦ 資料購入費 8 人件費																																																																																						
内容	都政新報購読料																																																																																						
【領収書等添付欄】 ※直ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>年月日</th> <th>内容</th> <th>金額</th> <th>累計</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20--2--6</td> <td>SMBC(比100円)</td> <td>4,890</td> <td>*253,965</td> </tr> <tr> <td>20--3--2</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*248,542</td> </tr> <tr> <td>20--3--31</td> <td>アポ</td> <td>5,421</td> <td>*243,121</td> </tr> <tr> <td>20--4--14</td> <td>振込 市役所</td> <td>750,000</td> <td>*993,121</td> </tr> <tr> <td>20--4--30</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*987,698</td> </tr> <tr> <td>20--5--7</td> <td>SMBC(比100円)</td> <td>5,050</td> <td>*982,648</td> </tr> <tr> <td>20--5--14</td> <td>ATM(261)</td> <td>200,000</td> <td>*782,648</td> </tr> <tr> <td>20--5--15</td> <td>ATM(261)</td> <td>22,000</td> <td>*760,648</td> </tr> <tr> <td>20--6--1</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*755,225</td> </tr> <tr> <td>20--7--30</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*749,802</td> </tr> <tr> <td>20--7--31</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*744,379</td> </tr> <tr> <td>20--8--8</td> <td>SMBC(比100円)</td> <td>5,370</td> <td>*739,009</td> </tr> <tr> <td colspan="4">-----</td> </tr> <tr> <td>20--8--31</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*733,586</td> </tr> <tr> <td>20--9--30</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*728,163</td> </tr> <tr> <td>20--11--2</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*722,740</td> </tr> <tr> <td>20--11--6</td> <td>SMBC(比100円)</td> <td>5,370</td> <td>*717,370</td> </tr> <tr> <td>20--11--30</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*711,947</td> </tr> <tr> <td>21--1--4</td> <td>アポ</td> <td>5,423</td> <td>*706,524</td> </tr> <tr> <td>21--1--20</td> <td>振込 市役所</td> <td>20,900</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				年月日	内容	金額	累計	20--2--6	SMBC(比100円)	4,890	*253,965	20--3--2	アポ	5,423	*248,542	20--3--31	アポ	5,421	*243,121	20--4--14	振込 市役所	750,000	*993,121	20--4--30	アポ	5,423	*987,698	20--5--7	SMBC(比100円)	5,050	*982,648	20--5--14	ATM(261)	200,000	*782,648	20--5--15	ATM(261)	22,000	*760,648	20--6--1	アポ	5,423	*755,225	20--7--30	アポ	5,423	*749,802	20--7--31	アポ	5,423	*744,379	20--8--8	SMBC(比100円)	5,370	*739,009	-----				20--8--31	アポ	5,423	*733,586	20--9--30	アポ	5,423	*728,163	20--11--2	アポ	5,423	*722,740	20--11--6	SMBC(比100円)	5,370	*717,370	20--11--30	アポ	5,423	*711,947	21--1--4	アポ	5,423	*706,524	21--1--20	振込 市役所	20,900	
年月日	内容	金額	累計																																																																																				
20--2--6	SMBC(比100円)	4,890	*253,965																																																																																				
20--3--2	アポ	5,423	*248,542																																																																																				
20--3--31	アポ	5,421	*243,121																																																																																				
20--4--14	振込 市役所	750,000	*993,121																																																																																				
20--4--30	アポ	5,423	*987,698																																																																																				
20--5--7	SMBC(比100円)	5,050	*982,648																																																																																				
20--5--14	ATM(261)	200,000	*782,648																																																																																				
20--5--15	ATM(261)	22,000	*760,648																																																																																				
20--6--1	アポ	5,423	*755,225																																																																																				
20--7--30	アポ	5,423	*749,802																																																																																				
20--7--31	アポ	5,423	*744,379																																																																																				
20--8--8	SMBC(比100円)	5,370	*739,009																																																																																				
-----																																																																																							
20--8--31	アポ	5,423	*733,586																																																																																				
20--9--30	アポ	5,423	*728,163																																																																																				
20--11--2	アポ	5,423	*722,740																																																																																				
20--11--6	SMBC(比100円)	5,370	*717,370																																																																																				
20--11--30	アポ	5,423	*711,947																																																																																				
21--1--4	アポ	5,423	*706,524																																																																																				
21--1--20	振込 市役所	20,900																																																																																					
【備考】 2020.8 ~ 2020.10分と17																																																																																							

No. 15

## 支出伝票

支出日	2020年11月30日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット使用料(2020.11.1 - 11.30分) (11月請求分)		

【領収書等添付欄】 \*重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証  
(※日本ご利用分)

お客様ご請求番号  
(BILLING NUMBER)

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)  
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
The following amount was transferred from your account. (2020年12月17日発行)

2020年11月ご請求分	(2020年11月30日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納  
付につき乏  
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社  
〒108-0075  
東京都港区港南1-2-70

3円  
0円  
3円 詳細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

の場合は翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

\*\*\* フレッツ光の料金プラン「にねん割」はご請求  
。自動更新後の契約期間は24ヶ月です。自動更新をご希望  
がつかからない期間」以外でのフレッツ光の解約は解約金  
ビスの場合)、500円(税抜)がかかります。詳しくは  
mer/contact.html)をご確認ください。

【備考】

10月利用、11月請求分

No. 16

## 支出伝票

支出日	2021年1月4日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット使用料 ( <del>2020.12.1</del> <del>31分</del> ) C12月請求分		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証  
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号  
(BILLING NUMBER)

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)  
公明党 調布市議員 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
The following amount was transferred from your account (2021年1月19日発行)

2020年12月ご請求分	(2021年1月4日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納  
付につき之  
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社  
〒108-0075  
東京都港区港南1-2-70

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

フレッツ光の料金プラン「にん割」はご請求  
新後の契約期間は24ヶ月です。自動更新をご希望  
ない期間以外でのフレッツ光の解約は解約金  
合1,500円(税抜)がかかります。詳しくは  
contact.html)をご確認ください。

J300B1391004 19009 19009 00 A

【備考】

11月利用、12月請求分

No. 17 支出伝票

支出日	2021年1月20日	代表者	●
支出額	¥21,230円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	ファクトリーカートリッジ		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

**MIZUHO** みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認ください。みずほ銀行

振込日	2021--1-20	振込・振替の口座番号	普通
振込先	0001-0261	振込金額	20,900
振込内容	電信振込	振込手数料	330
利用手数料	1231	振込元番号	0000-026100-10416653

現金感覚で使える、みずほJCBデビット取扱中！くわしくは窓口までりそな銀行  
調布支店  
ヒカ・シニホンデ・ンキテ・ソワホシセン  
ター(カ)様  
チヨウフシキ・カイコウメイトウ 様

発信番号811200261000073

1082 0008986348

裏面へみずほへからのお知らせがあります。

**MIZUHO** みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認ください。みずほ銀行

振込日	2021--1-20	振込・振替の口座番号	普通
振込先	0001-0261	振込金額	20,900
振込内容	電信振込	振込手数料	330
利用手数料	1231	振込元番号	0000-026100-10416653

現金感覚で使える、みずほJCBデビット取扱中！くわしくは窓口までりそな銀行  
調布支店  
ヒカ・シニホンデ・ンキテ・ソワホシセン  
ター(カ)様  
チヨウフシキ・カイコウメイトウ 様

発信番号811200261000073

1082 0008986348

裏面へみずほへからのお知らせがあります。

【備考】

カートリッジ	20,900
振込手数料	330
計	21,230-



No. 18

支出伝票

支出日	2021年 2月 1日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット使用料 (1月請求分) (2021.1.1 - 2021.1.31)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証  
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号 (BILLING NUMBER) 00-1371-2161

ご請求先氏名 (CUSTOMER NAME)  
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
The following amount was transferred from your account (2021年 2月17日発行)

2021年 1月ご請求分 (2021年 2月 1日振替)	
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	*****
口座番号 ACCOUNT	***

印紙税申告納  
付につき  
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社  
〒108-0075  
東京都港区港南1-2-70

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

フレッツ光の料金プラン「にわん割」はご請求  
新後の契約期間は2.4ヶ月です。自動更新をご希望  
ない期間以外でのフレッツ光の解約は解約金  
場合1,650円(税込)がかかります。詳しく  
/contact.html)をご確認ください。

J300B1391007 24793 24793 00 A

【備考】

12月利用、1月請求分

No. 19

## 支 出 伝 票

支出日	2021年2月4日	代表者	●
支出額	¥8,209円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	プリンターインク代		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙のとおり			
【備考】			

# Nojima

www.nojima.co.jp

## 領 収 書

公明堂調剤株式会社 様

¥8,209

(内消費税等 ¥746)  
内訳 現金 ¥8,209

但 インクカートリッジ代として

2021年02月04日 (木)

株式会社ノジマ 042-440-1734



お困りことはWEBで  
解決できます！ 随時  
更新中！

お買上げ日 2021年02月04日 10:55  
ご購入店 調布パルコ店  
TEL 042-440-1734  
販売員  
ご購入店 016 伝票No. 058341

1 21 純正インクカートリッジ	
BC311	4960999616995
2,882 × 1 内	2,882
2 21 純正インクカートリッジ	
BC310	4960999616988
2,662 × 2 内	5,324
3 90 有料レジ袋	
♪フクロイック	2530653995012
3 × 1 内	3

税込価格計 ¥8,209

税別本体価格計(10.0%) ¥7,463  
消費税(10.0%) ¥746

合計 ¥8,209  
現金 ¥8,209  
お預り ¥10,000  
お釣り ¥1,791

レシート番号: J210204016058341

このレシートを保証書に貼って一緒に保管ください。

# Nojima

www.nojima.co.jp

## 領 収 書

公明堂調剤株式会社 様

¥8,209

(内消費税等 ¥746)  
内訳 現金 ¥8,209

但 インクカートリッジ代として

2021年02月04日 (木)

株式会社ノジマ 042-440-1734



お困りことはWEBで  
解決できます！ 随時  
更新中！

お買上げ日 2021年02月04日 10:55  
ご購入店 調布パルコ店  
TEL 042-440-1734  
販売員  
ご購入店 016 伝票No. 058341

1 21 純正インクカートリッジ	
BC311	4960999616995
2,882 × 1 内	2,882
2 21 純正インクカートリッジ	
BC310	4960999616988
2,662 × 2 内	5,324
3 90 有料レジ袋	
♪フクロイック	2530653995012
3 × 1 内	3

税込価格計 ¥8,209

税別本体価格計(10.0%) ¥7,463  
消費税(10.0%) ¥746

合計 ¥8,209  
現金 ¥8,209  
お預り ¥10,000  
お釣り ¥1,791

レシート番号: J210204016058341

このレシートを保証書に貼って一緒に保管ください。

No. 20

## 支出伝票

支出日	2021年 2月 8日	代表者	●
支出額	¥5,370円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 ⑦ 資料購入費 8 人件費		
内容	都政新報購読料		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

8

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
120--2--6	SMBC(FF100#0)	4,890		*253,965
220--3--2	アット	5,423		*248,542
320--3--31	アット	5,421		*243,121
420--4--14	振込 010117000		750,000	*993,121
520--4--30	アット	5,423		*987,698
620--5--7	SMBC(FF100#0)	5,050		*982,648
720--5--14	ATM(261)	200,000		*782,648
820--5--15	ATM(261)	22,000		*760,648
920--6--1	アット	5,423		*755,225
1020--6--30	アット	5,423		*749,802
1120--7--31	アット	5,423		*744,379
1220--8--5	SMBC(FF100#0)	5,370		*739,009
1320--8--31	アット	5,423		*733,586
1420--9--30	アット	5,423		*728,163
1520--11--2	アット	5,423		*722,740
1620--11--6	SMBC(FF100#0)	5,370		*717,370
1720--11--30	アット	5,423		*711,947
1821--1--4	アット	5,423		*706,524
1921--1--20	振込 010117000 FAX付	20,900		
20-----	33700601000-(			*685,624
2121--1--20	振込手数料	330		*685,294
2221--2--1	アット	5,423		*679,871
2321--2--8	SMBC(FF100#0)	5,370		*674,501
2421--2--9	ATM(261)	40,614		*633,887

2020.11 ~ 2021.1 分と17

No. 21 支出伝票

支出日	2021年3月1日	代表者	●
支出額	¥5,423 円	経理責任者	●
支出項目	<input checked="" type="checkbox"/> 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット使用料 (2月請求分) (2021.2.1 - 28日)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証  
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号 (BILLING NUMBER) [REDACTED]  
 ご請求先氏名 (CUSTOMER NAME)  
 公明党 岡布市議員 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
 The following amount was transferred from your account. (2021年3月17日発行)

2021年2月ご請求分 (2021年3月1日振替)	
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423 円
金融機関名 (BANK/POST OFFICE)	*****
口座番号 (ACCOUNT)	***

印紙税申告納  
付につき芝  
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社 [REDACTED]  
 〒108-0075  
 東京都港区港南1-2-70 [REDACTED]

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

※翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

フレッツ光の料金プラン「にねん割」はご請求  
 新後の契約期間は24ヶ月です。自動更新をご希望  
 ない期間以外でのフレッツ光の解約は解約金  
 場合1,650円(税込)がかかります。詳しく  
 /contact.html) をご確認ください。

J300B1391004 16981 16981 00 A

【備考】

1月利用、2月請求分

No. 22

支 出 伝 票

支出日	2021年3月26日	代表者	●
支出額	¥2,882円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	ジョイント-インク代		



ならな

領 収 書

新城市公明党 様

¥2,882

(内消費税等 ¥262)  
内訳 現金 ¥2,882

但 インクカートリッジ

2021年03月26日 (金)

株式会社ノジマ 042-440-1734



領 収 書

新城市公明党 様

¥2,882

(内消費税等 ¥262)  
内訳 現金 ¥2,882

但 インクカートリッジ

2021年03月26日 (金)

株式会社ノジマ 042-440-1734



お買上げ日 2021年03月26日 10:54  
ご購入店 調布バルコ店  
TEL 042-440-1734  
販売員 [Redacted]  
ご購入店 016 伝票No. 022088

1 Z1 純正インクカートリッジ  
BC311 4960999616995  
2,882 × 1 内 2,882  
軽 印は軽減税率(8%)適用商品(内税)

税込価格計 ¥2,882

税別本体価格計(10.0%) ¥2,620  
消費税(10.0%) ¥262

合 計 ¥2,882  
現 金 ¥2,882  
お預り ¥3,005  
お釣り ¥123



お買上げ日 2021年03月26日 10:54  
ご購入店 調布バルコ店  
TEL 042-440-1734  
販売員 [Redacted]  
ご購入店 016 伝票No. 022088

1 Z1 純正インクカートリッジ  
BC311 4960999616995  
2,882 × 1 内 2,882  
軽 印は軽減税率(8%)適用商品(内税)

税込価格計 ¥2,882

税別本体価格計(10.0%) ¥2,620  
消費税(10.0%) ¥262

合 計 ¥2,882  
現 金 ¥2,882  
お預り ¥3,005  
お釣り ¥123

レシート番号: .0210326016022088



No. 23

## 支出伝票

支出日	2021年3月31日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット使用料 (3月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証  
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号  
(BILLING NUMBER) [REDACTED]

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)  
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。  
The following amount was transferred from your account! (2021年4月17日発行)

2021年3月ご請求分	(2021年3月31日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税中告納  
付につき芝  
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社  
〒108-0075  
東京都港区港南1-2-70 [REDACTED]

冊については、「ご請求内訳」をご覧ください。

翌月に2ヶ月まとめてご請求しております。

フレッツ光の料金プラン「にねん割」はご請求  
新後の契約期間は24ヶ月です。自動更新をご希望  
ない期間以外でのフレッツ光の解約は解約金  
場合1,650円(税込)がかかります。詳しく  
/contact.html) をご確認ください。

J300B1391007 23184 23184 00 A

【備考】

2月利用、3月請求分